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MPOZAHWH MPOZQMIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MNINAKAZ NMPOZAHNTEQY NMPOZQMIKOY

YNOWH®IAZ KATHIOPIAZ TE
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Y1r' apify. £.0.X. : 1/2025

Narpa, 14 Mapriou 2025
Ap18. Mpwr.: 47351/1175
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KPITHPIA

BAOMOAOr'IA

AM.
EMQNYMO
ONOMA
ONOMA NATPOZ
APIOM.
TAYTOT.
KQAYMA 8MHNHE AMAIXOAHIHE
ENTOMIOTHTA
XPONOZ ZYNEXOMENHE ANEPTIAZ
(o€ priveg)
XPONOZMH ZYNEXOMENHE
ANEPFIAT
(o€ priveg)
MOAYTEKNOZ fj TEKNO
MOAYTEKNHE OIKOrENEIAL
TPITEKNOZ /i TEKNO TPITEKNHE
OIKOTENEIAZ
MONOIONEAZ 1} TEKNO
MONOTIONEIKHE OIKOTENEIAZ
ANHAIKA TEKNA
(apIBy. avAAIKWY TEKVEY)
BAGMOZX BAZIKOY TITAOY
AIAAKTOPIKO
METANTYXIAKO
ENIAIOZ KAI AAIAZMAZTOZ
INTEGRATED MASTER (Nai gdv
1ox0e1)

AEYTEPOZ TITAOZ (Nai gav 1ox0€1)
MNEPIZZOTEPA TOY ENOX
AIAAKTOPIKOY / METANTYXIAKOY /
INTEGRATED / AEYTEPOY TITAOY
EI5iké kpimipio (1) (Nau gav 1ox0er)

EIBIK6 Kpiipio (2)
(Nau g6v 1ox0e1)

KYPIA MPOZONTA(1) / ZEIPA EMIKOYPIAZ

; EMNEIPIA (o€ piveg, péxpt 84 piiveg)
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Zeipd Kararagng

OXI OXI

1 NTA®OMNOYAQY  AIKATEPIX. P34. OXI OXI 1 18 0 OX 6,26 OXI OXI OXI OXI 41 OXI

Ta uéAn g Emipotmmc A&ioAdynonc: O MPOISTAMENOZ THZ A/NZHE AIOIKHEHE
1. lewpvia AvveAotroUAou

2. ANEgioc MatmaxpioToTouAog

3. Kwv/va kpidn XPIZTO®OPOZ MAMANIKOAAQOY

H MPOIZT/NH FEN. A/NZHE O ANAMNAHPQTHZ NEPI®EPEIAPXHZ

FEQPTIA MAQTA XAPAAAMIMOZ MIMTONANOZ

OXI

|* Kartd TwV TIVAKWY QUTWV ETTITPETTETOI OTOUG EVIIAPEPOUEVOUG 1| AOKNON £€VOTAONG HECO O ATTOKAEIOTIKN TTpoBeopia déka (10) nuepv
(utroAoviléuevec nuepoAoviakd), n otroia apyilel awé Tnv eT6UEVN NUEPA aVAPTNONG Touc. H évoTaon Katatifstal oTo AZEIN atrokAeIoTIKA
|r])\s|(rpow|(d (email) oTnv nAekTpovikn S1eUBuvon prosl.enstasi@asep.gr

AZEN : Mivakag katdragng utrown@iwv opiopévou Xpdvou

1040

50 250,40

287

1.627,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

©ONO D WN =

1 amé 1214


ΑΔΑ: 63ΙΑ7Λ6-ΦΜΚ


		2025-03-14T09:57:15+0200
	Athens




